ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07.06.2023

	№
	22/12

	г. Мураши

О присвоении звания Почетный гражданин
Мурашинского района

В соответствии с Положением о присвоении звания Почетный гражданин Мурашинского района, утвержденного решением районной Думы от 10.12.2014 №43/7, на основании ходатайства М.Ю. Сунцова, главного врача КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ», решения Совета общественности от 19.05.2023, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Присвоить звание Почетный гражданин Мурашинского района в 2023 году:
Негорелову Владимиру Серафимовичу, заведующему хирургическим отделением, врачу-хирургу КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ», за большой вклад в развитие здравоохранения, многолетний добросовестный труд на благо жителей Мурашинского района, высокий профессионализм, и в связи с празднованием Дня России.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа  				А.А. Лузянин

[bookmark: _GoBack]